[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2017 года № 3211
(                                                                                                            (
В соответствии с протоколом заседания тарифной комиссии муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области и муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2017 № 10, Администрация Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить следующие перечни цен на платные услуги (работы) муниципального казенного учреждения «Комбинат ритуальных услуг» муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области (далее -                           МКУ «КРУ»):

1.1.
перечень цен на платные услуги по организации захоронения граждан, предоставляемые МКУ «КРУ», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2.
перечень цен на платные услуги по организации благоустройства захоронений граждан, предоставляемые МКУ «КРУ», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3.
перечень цен на платные услуги морга, предоставляемые МКУ «КРУ»,  согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4.
перечень цен на работы по изготовлению ритуальных товаров на продажу, выполняемые, МКУ «КРУ» согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям                    и организационной работе разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Киришского муниципального района Ленинградской области                            и опубликовать в газете «Киришский факел».
3.
Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее, чем после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить:

4.1.
По пункту 2 на заместителя главы администрации - председателя комитета                по местному самоуправлению, межнациональным отношениям и организационной работе Тихонову С.Е.

4.2.
По применению утвержденных цен (тарифов) на директора МКУ «КРУ».

Глава администрации                                                                                                  К.А.Тимофеев
Разослано: в дело, комитет экономического развития и инвестиционной деятельности,                        комитет по местному самоуправлению, межнациональным отношениям и организационной работе, Комитет финансов Киришского муниципального района, МКУ «КРУ», главам администраций поселений - 5
Е.К.Асеева
Об утверждении перечней цен на платные услуги (работы) МКУ «КРУ»